
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

 (сімнадцята сесія восьмого скликання) 

22 червня 2018 року 

 смт. Козелець 
 

№ 06-17/VIII 

Про присвоєння назви вулиці  

 

Розглянувши рішення виконавчого комітету Козелецької селищної 

ради від 20 червня 2018 року № 293-25/VІІІ «Про присвоєння назви вулиці», 

відповідно до Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

керуючись пунктом 41 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», селищна  рада вирішила: 

 
1. Присвоїти назву новій вулиці та нумерацію земельним ділянкам на 

житловому масиві в смт. Козелець Козелецького району Чернігівської 

області – вулиця Довженка, згідно схеми розміщення земельних ділянок, що 

додається. 

2. Виконавчому комітету селищної ради направити дане рішення до 

Державного підприємства «Інформаційний центр» Міністерства юстиції 

України для внесення відповідних змін до реєстрів Міністерства юстиції 

України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій. 

 

 
Селищний голова                  О.Б. Дмитренко 


